
Contacto

Teléfono +34 927345117
Fax +34 927348226
Correo Electrónico 
mancomunidadzonacentro@gmail.com

Dirección Postal

Camino de la Vascona, s/n
(10100) Miajadas España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM20-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2023 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Municipios Zona Centro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mzonacentro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mtjve3BjL9sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Equipos Informáticos.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652,89 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mzonacentro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mtjve3BjL9sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Centro de Respaldo Empresarial S.C.E.
NIF F06736698
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rgVHAPz2nZlt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000011289830 |  2023-949245 | Tue, 11 Jul 2023 13:14:38:002 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169106678911330267669063393004972417051 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rgVHAPz2nZlt5r0ngvMetA%3D%3D

